Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д

 исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 24 »  августа 2021 года                                         Дело №588/21-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ООО

«Мистер Профиль» (Слободзейский район, п.Первомайск, ул.Ленина, д.114) к

Государственной администрации г.Тирасполь и г.Днестровск (г.Тирасполь, ул.25 Октября,

101) о признании права собственности, при участии в судебном заседении представителей

истца – Кухаренко Е.Л. по доверенности от 29/07/2021г б/н, Кукса С.П. по доверенности от

24/08/2021г №2,

установил: ООО «Мистер Профиль» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к

Государственной администрации г.Тирасполь и г.Днестровск о признании права

собственности на самовольную постройку.

На стадии проверки явки лиц, участвующих в деле, установлено, что ответчик в

судебное заседание представителей не направил, отзыв на иск не представил. Исходя из

предмета и оснований иск, учитывая отсутствие у суда изложенной правовой позиции

ответчика, суд находит невозможным рассмотреть дело в отсутствие представителей

государственной администрации и отзыва на иск. В этой связи и руководствуясь ст.ст. 109,

128 АПК ПМР, суд

определил:

Отложить рассмотрение дела на 08 сентября 2021 года в 10ч. 40мин. в здании

Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь,

ул. Ленина, ½,  каб.305.

Государственной администрации г.Тирасполь и г.Днестровск обеспечить явку

представителей в судебное заседание и представить письменный мотивированный и

документально обоснованный отзыв по существу требования.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                А.П. Романенко